
  
   NATATHLON JEUNES plot n°4 

 NIORT
 27 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames

1. LEMAIRE Elsa (2005) FRA CN NIORT 4725 pts
2. FOUCHE SUHARD Emmanuelle (2005) FRA CN NIORT 4025 pts
3. LEPRINCE Romane (2006) FRA CS MELLE 3766 pts
4. ARNAUD Eglantine (2006) FRA CN BRESSUIRE 3562 pts
5. DEMICHELI-TABOURIN Elyne (2005) FRA CN NIORT 3554 pts
6. DUBESSY Clara (2006) FRA CN NIORT 3511 pts
7. MAHISTRE Manon (2005) FRA CN NIORT 3500 pts
8. BENABDI Nesrine (2005) FRA CN NIORT 3428 pts
9. TROUVE Ambre (2005) FRA SN PARTHENAY 3424 pts

10. RIVIERE Lilou (2005) FRA CN NIORT 3238 pts
11. ROUX Alice (2007) FRA CN NIORT 3178 pts
12. DUBESSY Lola (2005) FRA CN NIORT 3170 pts
13. POUPARD Soline (2005) FRA CS MELLE 3166 pts
13. UBEL Maïlys (2005) FRA CN NIORT 3166 pts
15. BOCHE Manon (2005) FRA SN PARTHENAY 2972 pts
16. FREULON Emma (2006) FRA CN BRESSUIRE 2924 pts
17. GORRY Astrid (2006) FRA CN THOUARS 2888 pts
18. DESAIVRE Flavie (2005) FRA CN BRESSUIRE 2833 pts
19. BOUTET Théa (2006) FRA CN THOUARS 2599 pts
20. MORISSEAU Prune (2005) FRA CN NIORT 2550 pts
21. FAVRIAU Julie (2005) FRA CN NIORT 2509 pts
22. SUSSET Maïdi (2006) FRA CS MELLE 2484 pts
23. MADIER Camille (2005) FRA CS MELLE 2452 pts
24. CHAPEAU Candice (2006) FRA CN BRESSUIRE 2336 pts
25. LANDAIS Lina (2007) FRA CN THOUARS 2023 pts
26. LIAIGRE Léna (2005) FRA SN PARTHENAY 2001 pts
27. AMARI Nora (2007) FRA CN NIORT 1976 pts
28. KAUFFMANN Eugenie (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1934 pts
29. MOYNATON Annabelle (2006) FRA SN PARTHENAY 1759 pts
30. WINTER Jordane (2007) FRA CN BRESSUIRE 1672 pts
31. HEINTZ Leonie (2006) FRA CS MELLE 1462 pts
32. COOLS Zoe (2006) FRA CS MELLE 1461 pts
33. BIDOT Stella (2007) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1435 pts
34. SAMPAIO DE SOUSA LLANTIA Penelope (2005) FRA CN NIORT 1397 pts
35. VAZON Meline (2005) FRA CN BRESSUIRE 1384 pts
36. PEREIRA Emma (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1194 pts
37. RAYNAUD Maya (2007) FRA CN NIORT 1149 pts
38. DE SAINT OURS Marina (2005) FRA CN THOUARS 1135 pts
39. GUIONET Laura (2005) FRA CN BRESSUIRE 1071 pts
40. OUALIM Lina (2005) FRA SN PARTHENAY 1025 pts
41. BILLON Lana (2006) FRA SN PARTHENAY 987 pts
42. PRUNIER Ninon (2006) FRA CS MELLE 867 pts
43. GRIMAUD Sidonie (2007) FRA CN THOUARS 792 pts
44. BERNARD Alexia (2006) FRA CN BRESSUIRE 786 pts
45. DOUESSIN Lociane (2005) FRA CN BRESSUIRE 730 pts
46. GRELLIER Meyline (2007) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 521 pts
47. HADDOU Aya (2007) FRA CN BRESSUIRE 494 pts
48. WOLYNIEC Lucie (2007) FRA CN NIORT 442 pts
49. OURBIAH Narymen (2005) FRA CN NIORT 428 pts
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Classement Dames (suite)

50. COLAS Inès (2007) FRA CN NIORT 361 pts
51. CARRERE Loudmila (2007) FRA CN NIORT 304 pts
52. BOUCHIC Manon (2007) FRA CN NIORT 212 pts
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Classement Messieurs

1. HOLLE Louis (2004) FRA CN NIORT 4746 pts
2. HAY Adrien (2004) FRA SN PARTHENAY 4327 pts
3. TARDY Lenny (2005) FRA CN NIORT 4213 pts
4. LEPRINCE Antoine (2004) FRA CS MELLE 4092 pts
5. AUTIN Clément (2004) FRA CS MELLE 4035 pts
6. VAURY Arthur (2004) FRA CN NIORT 3979 pts
7. LE CHEVILLER Maël (2004) FRA SN PARTHENAY 3621 pts
8. BRISSET Thomas (2004) FRA CN NIORT 3601 pts
9. PALLUAUD Maxime (2004) FRA SN PARTHENAY 3203 pts

10. IZAMBART Matthieu (2005) FRA CN NIORT 2988 pts
11. CHEVALIER Noah (2005) FRA CN BRESSUIRE 2951 pts
12. PREVOST Quentin (2004) FRA CN BRESSUIRE 2709 pts
13. NORMAND Noah (2006) FRA CN BRESSUIRE 2615 pts
14. RAYNAUD Maxence (2004) FRA CN BRESSUIRE 2508 pts
15. DUPUY Elouan (2006) FRA CN NIORT 2313 pts
16. LOUSLEY Alexis (2006) FRA CS MELLE 2303 pts
17. HUCHET Pierre (2006) FRA SN PARTHENAY 2238 pts
18. BRONDEAU Raphaël (2006) FRA CN NIORT 2195 pts
19. BIDOT Hugo (2004) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 2091 pts
19. CARDINEAU Louis (2005) FRA CS MELLE 2091 pts
21. FOURNIER Armand (2005) FRA SN PARTHENAY 1920 pts
22. DANANCHET Mael (2006) FRA CS MELLE 1913 pts
23. TABARY Julien (2004) FRA CN NIORT 1796 pts
24. TURPEAU Dorian (2006) FRA CN BRESSUIRE 1624 pts
25. HEMON-VIVIER Hugo (2005) FRA SN PARTHENAY 1520 pts
26. GIRAUDEAU Esteban (2005) FRA SN PARTHENAY 1253 pts
27. BIDOT Lucas (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1086 pts
28. BIDOT Thomas (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1072 pts
29. HERMIN Tristan (2006) FRA SN PARTHENAY 1030 pts
30. TESSON Sabbah (2006) FRA CN NIORT 984 pts
31. CORNUAULT Clement (2005) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 878 pts
32. BASTIDE Charles (2006) FRA CS MELLE 807 pts
33. PLANCHON Benoit (2006) FRA CN NIORT 637 pts
34. VAN CAENEGHEM Jules (2006) FRA CN NIORT 567 pts
35. TAYB Amir (2005) FRA CN NIORT 378 pts
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Classement Mixte

1. HOLLE Louis (2004) FRA CN NIORT 4746 pts
2. LEMAIRE Elsa (2005) FRA CN NIORT 4725 pts
3. HAY Adrien (2004) FRA SN PARTHENAY 4327 pts
4. TARDY Lenny (2005) FRA CN NIORT 4213 pts
5. LEPRINCE Antoine (2004) FRA CS MELLE 4092 pts
6. AUTIN Clément (2004) FRA CS MELLE 4035 pts
7. FOUCHE SUHARD Emmanuelle (2005) FRA CN NIORT 4025 pts
8. VAURY Arthur (2004) FRA CN NIORT 3979 pts
9. LEPRINCE Romane (2006) FRA CS MELLE 3766 pts

10. LE CHEVILLER Maël (2004) FRA SN PARTHENAY 3621 pts
11. BRISSET Thomas (2004) FRA CN NIORT 3601 pts
12. ARNAUD Eglantine (2006) FRA CN BRESSUIRE 3562 pts
13. DEMICHELI-TABOURIN Elyne (2005) FRA CN NIORT 3554 pts
14. DUBESSY Clara (2006) FRA CN NIORT 3511 pts
15. MAHISTRE Manon (2005) FRA CN NIORT 3500 pts
16. BENABDI Nesrine (2005) FRA CN NIORT 3428 pts
17. TROUVE Ambre (2005) FRA SN PARTHENAY 3424 pts
18. RIVIERE Lilou (2005) FRA CN NIORT 3238 pts
19. PALLUAUD Maxime (2004) FRA SN PARTHENAY 3203 pts
20. ROUX Alice (2007) FRA CN NIORT 3178 pts
21. DUBESSY Lola (2005) FRA CN NIORT 3170 pts
22. POUPARD Soline (2005) FRA CS MELLE 3166 pts
22. UBEL Maïlys (2005) FRA CN NIORT 3166 pts
24. IZAMBART Matthieu (2005) FRA CN NIORT 2988 pts
25. BOCHE Manon (2005) FRA SN PARTHENAY 2972 pts
26. CHEVALIER Noah (2005) FRA CN BRESSUIRE 2951 pts
27. FREULON Emma (2006) FRA CN BRESSUIRE 2924 pts
28. GORRY Astrid (2006) FRA CN THOUARS 2888 pts
29. DESAIVRE Flavie (2005) FRA CN BRESSUIRE 2833 pts
30. PREVOST Quentin (2004) FRA CN BRESSUIRE 2709 pts
31. NORMAND Noah (2006) FRA CN BRESSUIRE 2615 pts
32. BOUTET Théa (2006) FRA CN THOUARS 2599 pts
33. MORISSEAU Prune (2005) FRA CN NIORT 2550 pts
34. FAVRIAU Julie (2005) FRA CN NIORT 2509 pts
35. RAYNAUD Maxence (2004) FRA CN BRESSUIRE 2508 pts
36. SUSSET Maïdi (2006) FRA CS MELLE 2484 pts
37. MADIER Camille (2005) FRA CS MELLE 2452 pts
38. CHAPEAU Candice (2006) FRA CN BRESSUIRE 2336 pts
39. DUPUY Elouan (2006) FRA CN NIORT 2313 pts
40. LOUSLEY Alexis (2006) FRA CS MELLE 2303 pts
41. HUCHET Pierre (2006) FRA SN PARTHENAY 2238 pts
42. BRONDEAU Raphaël (2006) FRA CN NIORT 2195 pts
43. BIDOT Hugo (2004) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 2091 pts
43. CARDINEAU Louis (2005) FRA CS MELLE 2091 pts
45. LANDAIS Lina (2007) FRA CN THOUARS 2023 pts
46. LIAIGRE Léna (2005) FRA SN PARTHENAY 2001 pts
47. AMARI Nora (2007) FRA CN NIORT 1976 pts
48. KAUFFMANN Eugenie (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1934 pts
49. FOURNIER Armand (2005) FRA SN PARTHENAY 1920 pts

 Edition au : 28/05/2018 09:16  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

       



  
   NATATHLON JEUNES plot n°4 

 NIORT
 27 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
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50. DANANCHET Mael (2006) FRA CS MELLE 1913 pts
51. TABARY Julien (2004) FRA CN NIORT 1796 pts
52. MOYNATON Annabelle (2006) FRA SN PARTHENAY 1759 pts
53. WINTER Jordane (2007) FRA CN BRESSUIRE 1672 pts
54. TURPEAU Dorian (2006) FRA CN BRESSUIRE 1624 pts
55. HEMON-VIVIER Hugo (2005) FRA SN PARTHENAY 1520 pts
56. HEINTZ Leonie (2006) FRA CS MELLE 1462 pts
57. COOLS Zoe (2006) FRA CS MELLE 1461 pts
58. BIDOT Stella (2007) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1435 pts
59. SAMPAIO DE SOUSA LLANTIA Penelope (2005) FRA CN NIORT 1397 pts
60. VAZON Meline (2005) FRA CN BRESSUIRE 1384 pts
61. GIRAUDEAU Esteban (2005) FRA SN PARTHENAY 1253 pts
62. PEREIRA Emma (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1194 pts
63. RAYNAUD Maya (2007) FRA CN NIORT 1149 pts
64. DE SAINT OURS Marina (2005) FRA CN THOUARS 1135 pts
65. BIDOT Lucas (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1086 pts
66. BIDOT Thomas (2006) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1072 pts
67. GUIONET Laura (2005) FRA CN BRESSUIRE 1071 pts
68. HERMIN Tristan (2006) FRA SN PARTHENAY 1030 pts
69. OUALIM Lina (2005) FRA SN PARTHENAY 1025 pts
70. BILLON Lana (2006) FRA SN PARTHENAY 987 pts
71. TESSON Sabbah (2006) FRA CN NIORT 984 pts
72. CORNUAULT Clement (2005) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 878 pts
73. PRUNIER Ninon (2006) FRA CS MELLE 867 pts
74. BASTIDE Charles (2006) FRA CS MELLE 807 pts
75. GRIMAUD Sidonie (2007) FRA CN THOUARS 792 pts
76. BERNARD Alexia (2006) FRA CN BRESSUIRE 786 pts
77. DOUESSIN Lociane (2005) FRA CN BRESSUIRE 730 pts
78. PLANCHON Benoit (2006) FRA CN NIORT 637 pts
79. VAN CAENEGHEM Jules (2006) FRA CN NIORT 567 pts
80. GRELLIER Meyline (2007) FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 521 pts
81. HADDOU Aya (2007) FRA CN BRESSUIRE 494 pts
82. WOLYNIEC Lucie (2007) FRA CN NIORT 442 pts
83. OURBIAH Narymen (2005) FRA CN NIORT 428 pts
84. TAYB Amir (2005) FRA CN NIORT 378 pts
85. COLAS Inès (2007) FRA CN NIORT 361 pts
86. CARRERE Loudmila (2007) FRA CN NIORT 304 pts
87. BOUCHIC Manon (2007) FRA CN NIORT 212 pts
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